
IGO (,

z
CIDADE FELIZ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: R Prefeitura Municipal de lcó, através da
comissão permanente de licitação, torna público, que fará realizar licitação, na
modalidade de TOMADA DE PREÇOS, autuada sob o no 22.0912019-TP, cujo
objeto é a contratação de serviços de Engenharia para execução das obras de
reforma e ampliação de Galpão para uso de fabrica, no Município de lcó/CE,
conforme projeto em anexo, tipo menor preço, com data de abertura marcada
para o dia 09 de Dezembro de 2019, às 08:30 horas, na sala da comissão de
licitação, situada na Rua Francisca Alves de Morais S/N, Gerência, 1' Andar,
lcó, Ceará. lcolCE,21 de Novembro de 2019. Claudio Ferreira dos Santos -
Presidente da Comissão de Licitação.

PUBLICAR, para
comunicação:

circular no dia 221'1112019 nos seguintes veículos de

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E INFRAESTRUTURA

Rua Francisca Alves dê Moreis S/N, Gerência 1'Andar, lcó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.' 07.669.682/0001-79

RubÍic!

,-].L

r JORNALO POVO
. DIÁRIO OFIGIAL Do ESTADo Do GEARÁ. DtÁRto oFtctAL Dos MUNrciptos

m,X §_



rGo
o

-qL-

o

2
o.CIDADE FELIZ

Rubílct

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO OO AVISO DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Aviso de Licitação TOMADA DE PREÇOS N" 22.09/2019-

TP, cujo objeto é a contratação de serviços de Engenharia para execuçáo das

obras de reforma e ampliação de Galpão para uso de fabrica, no Município de

lcó/CE, foi afixado no dia 21 de Novembro de 20í 9, no flanelógrafo desta

Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

lcolCE,21 de Novembro de 2019

Claudio Ferreira dos Santos
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Francisca Alves de Morais S/N, Gerência 1" Andar, lcó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.' 07.669.682/0001 -79

rb. J\4



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO XI N'222 I FORTALEZA. 22 DE NOVEMBRO DE 2OI9

Estado do Ceârá - Consórcio Público de Sâúde InterÍed€rati'o do VâlÊ do Cúru - Ertrâto de ltrstrrmerto Contrâtuâl - Pregio Presen.iâl o"
006/2019 - PP - Ata de Registro de Preço N' 002/2019. Contrâlame Consórcio Público d€ Saúde lnterfcderâtivo do Vale do Curu - CISVALE. O

trisiçõês de extinrores de incêndio. placas de sinalizâção, filâ de demarcaçào e supone de parede bem como reâlizâçào de s€rvrços de mân
recarga de exlinlores de incêndio, paÍa alender as neccssidades do Consorcro Público de Sâúde lnlerlêderâhvo do Vale do Curu - CISVALE
pÍesente lnsrnmento Contratual produziá seus.iuridicos e legais efeilos a panir da datâ d€ sua assinatuÍa e vigeÍá aré 07 de Dezembro de

Assrnatura: 07 de Novcmbro de 2019. Conlrato N" 2019.7).03-03, Emprcsa: Eduardo Paz BarÍcro rilho -ME. CNPJ N'. :3 536.758/0001

b

6í- o
dr RS R$ I 293,32 (Hum mil duzcntos c novcnla c Eês reais s lnnta c dois ccnravos), Homologaçào: f-râncisco Eudcs Fcrrcira Brintcl. Dr

do ConsóÍcro Públrco de Saúde Interfederâlivo do Vale do CwLr - CISVALE. Em Câucâia/CE. 07 dê Novêmbro de 20t9.
{:

e
Estâdo do Ceârá Câmârâ \lunicipÀl de ,lrlcoiâbâ - l" f,dital de \otificação - PÍocesso Âdministrâlivo n" 0l/2019. A Pr.sidente di

RubÍtc!

Especial Processante, Ver. SelDa Maria BezerÍa Gomes. no uso de suas atribüiçôes legais, especialmente nas disposições constantes no aíi8o 5

Decrero-Lei no 20lll9ó7, e coNiderando que o deDunciâdo nào foi locâLüado no lUunicipio de Aràcoiaba'CE nâs direÍsâs leniativas empreiladâs por erla
Comissào para qü€ fosse devidame e C ienl iÍicado,'NotiÍicâdo. porquanlo fâ2 saber a quem inieressar possÃ ou do conlecimento desle Editâl deva falar. q uc
fica Nolificado o Preleilo lDterino do Municipio de Aracolabã{E. o Sr. Francisco Helder Lourerro Paz. para que. no prâzo de 10 (dez)dias. apresenre defesa
préviâ. por escrilo. â denúnciâ por infrâção PolÍrico-Adminisrâriva protocoladÀ pela cidadà Erilania Benurdino Cruz, indicando as provas qüe prelendcí
pÍoduzi e arÍolando as testemuúas. alê o máxmo de I 0 ( dez) dirs. e o que máis iulgar necessário à sua amp La defesa E. para que chegue ao corrhec imeÍrto
d. todos. vai este Editâl publicado e afixado no átrio dâ Câmarâ Municipâl de Arâcoiâbâ-CE e em JomÂl de Grande Circulação. ArscoiâbÍ-CE, aos 20 d€

\ov€mbro Ílê 20!9. Ver, Selm8 Nrâria Bezêrrâ Com€s - Presidetrt€ d3 Comissáo Proc€ssânte.

Es,tADo DO CEAú - PRf,FEITURA MUNICIPAL Df, SoBRÂL, Avlso DE T,ICITAÇÃO _ PRECÂO ELETRÔNICO (SRP) N. I9ó/20I9
- SÂ-{f, - Centràl de Licilaçôes. Dâts de Aberturà: 06111/2019, às 09h 1HoÍáflo de Brasiliâ). OBJETO: Registro de Preço para Fuluros e Elcntuars
Scrviços de conservação, nanutenção predial (preventiva e/ou corretivâ) e refomas nas edifiraçôes fisicas dos prédios e equipamenios públicos vúculâdos
ao Servrço Autônomo de Áeua e Esgorô de Sob;al. valor do Editslr cratuiro. INFoRÀIAÇÔES: Súe:!!!.rEDlglrs4aj!ú (ACESSE - LICIIAçÔE5 r

e à Rua ViÍiaio de Medeiros. N" 1.250. 4' andaÍ. Fones: (88) 3677-1157 e 1254 Sobrrl-CE.2l de Novembm de 2019. O Pregoeiro Etândro dt Sal€s

Souzâ.

EsTd)o Do CEARÁ - PREFEITURA MLNTCIPAL Df, tCô ExTR{To DE PUBLTCAÇÀo. A Prefeirllrâ Munrcipal de lcó. aúa\és dâ comissào
permanente de licitâçào. toma püblico, qüe farii realizàr liciraçào, na modahdâde de TOMADA DE PREÇOS, âutuadã sob o n'22.09/20)9-TP cujo
objeto é â contrataçào de serviços de Engmhana para erecuçào dâs obÍas de Íelorma e ampliâçào dc Galpào pâra uso de làbnca. no Municipio de lcó CE.
confoÍmc projcto cm anexo, tipo mmor pÍcço. com data dc âbeíura marcada para o dia 09 dc DczsmbÍo de 1019, às 08:10 horas, na sala dâ comissào dc
licúaçào, siluâdâ na Rua Frãncisca Alves dc MoÍais SÀ. Ccrência. I' .Andâr. Icó. Ccará. Icó/Cf,, 2l dê Nov€íbro de 2019. Clsudio Ferrein dos Sâtrlos
- Presidente da Comissão de Licitasão,

ES]àDO DO CEARÁ _ PR-ET.f,II.T]RA }II-INICIPAL Df, SA§TÀNA DO ACARÀÚ/Cf, E-\TRÂI O DO CONIRAIO DA TOM.{DA DE
PREÇOS N" 0905.01,2019. Objero: Contrataçào de emprcsa para conclusão da construção de um CeDlro de Referência de Ass,slência SocralCREAS.
Comralirme: Secrelaria do Trabalho e da Assúrência Social: Contratâda: Ftu{NCISCO L RIPARDO-ME. CNPJr 21.581.854,0001-02: Dala da assinarurâ
do contrâto: 19/07/20191 Valor Global: R$ 2l:.815.79. Prâzo de execuçào: 90 diâs origem do recurso: Ministêrio da Cidádanià DoBçno Orçâmcntárial
010 L0. | :2.000 5 . L021 E lemerlo de despesa: 4.4.90.5 I .00. Assina pc la contrârante: À laria Eun ic€ \'ísconcelos Assr na pela cotrrrãtâda: FÍancrsco L côrlc,o
Rrpardo. Sântana doAcâÍaú-CE,2l dê novembro de 2019. Robert, Cârlos Conçolves Bezern - Presidente dr CPL.

f,slâdo do C€ârá -Prefêitura Mudcipal de Rusrâs - Ariso d€ Licitrsâo - )Íodâlidrde: Pregâo Preseícisl SRP N.'PP-o1l8ll20lg-DMRSAS. Objeto:
scleçâo de melhor proposta alravês de RegiÍro de Prcços visando a futurâ aqursiçào de fogos de âíificios e conlralaçào de empresa para r€alizãr shows
pirotéc nicos, j unto as diversas Unidades Adminrssativas (Secrerarias) da Prefeúura Municipâl de Russas. de.cordo com as quÂDlidades e especificações
conslânlcs no Termo de ReferêDci4 anexo I deste editâI. Tipo: Menor PÍcço por Lote. A Comissào de Pregào comu câ aos interessâdos que no diâ 05
de dezembro de 2019. às l4:00 horas. Da sala da Comissào de Licilaçào. estará recebendo os eDlelopes de proposta de preços e habilitaçào. Maioris
inlbrmações arâvés do lbne (88 ) l41l-8414 das 08:00 às I l:10 horas À Coúissão.

Estàdo do Cêrrí - S€niço Autônomo de Àguâ e f,sgoto dê Câmocim -Ertrâlo dâ Atâ de Registro de Prêço§. O Sert iço Aurónomo de Agua e Lsgoto
SAAE. loma público o Extrato dâ Ata d€ Rcgistro de Prcços, r€sultanrc do PÍcgào Elcrrônico SRI n'2019.09.30.02. Objclo: RcgistÍo dc Prcços pâra.lü1ura

. c!enlual aquisiçào dc cqurpamento clcúónico pam idcntrficaçào dc ligaçôcs clandcsxnas. para atcnder as neccssidadcs do Scr!iço Aulônomo dc Agua c

Esgoto do Municipio dc Camocim Vigência da Atâ: l2 (dozc) nlcscs ConlÉlado(a): Vcdasyslenr lnd. c Com de Prod. lnst. Prcdrais LI DA. inscflla no CNPJ
lNlF) sob o n'09.5ó5.740 0001-.10. Assina pelo Contratânre: José Sanriâgo MonteiÍo Filho. \'âlor Global: RS l0.000.00lDez mil reais). Camocim-Cf,. 22
de oovêmbro d€ 2019. Edilson Albâno de Mâtos Júnior - Pr€go€iro.

Ertado do C€âri - Prefêirura Muoicipâl de Fortim - Ertraro dâ 2' Publicâçiio Trimestrâl - Ata de Registro de Preços - Origi[âdâ do Pregão
Pres€orial N" 2304.01/201g-PVF/SRI. Objeto: Seleção de oelhor proposla para Registro de Prcço pâra fururas e evenlüais aquisições de materiârs
elétricos. destinâdos a atender as necessrdades das Secrelarias Municrpais de FoniÍn CE. Tendo como Fomecedor: Mâbecol l!Íareriâl de Construção LTDA
EPP - CNPJ N" I L.l4l.5ll/0001-49 - Vigênciar l6/05/2019 a 16i05/2020. A Prefeitura de FoÍim. através das Unidades Adminiskali!as. para fins de
arendimento ao § 2', do An 15. da Lei N" 8.666/93, româ público. qLre nào hou!e alreração de \alores e ficam mantidos os preços r€gislrados nâ presenre

Ara. Fortim - CE, 2l de novembro de 2019. Mrria Cleângeh Moreirá de §lâcedo - Depârbmento de Licitâçóes.

Estado do Cêará - PreÍ€ilurâ Municipâl de lpâporadge - Àvho dê Licitrçâo - Pregâo Eletrôoico N' 023/19/Pf,-DS. O Pregoeiro dr Comissào d€

LicitâçàodâPrcltituraMunicipaldelpaporàngacomunicaaosinrcr$sadosquercalizaiánôdia04/ll'2019as09h00min,atra!ósdosite'www.bllcomprar.
org.br". o Prcgào ElúÍónico n" 021/l9]PE-DS. pâra fomecimcnlo dc Gás Liqucfcrto dc PclÍólco - CLP, lipo propano butano aÍmazcnado cnr botuão dc
conr capâcidadc para llKg, destinados a atcndcr âs ncccssidadcs dâs divcÍsas Sccrctarias do Municipio dc IpapoÍargâ, dulanlc o ano dc 2020, confom)c
esp€cificâções e quânridades .ráxiüâs descritas enl Anexo I do Edital. O ed,tal e seus anexos estaÍào à disposição dos interessados nos sit€s ia,lr$ bllcompras.
org.br: ww]À'-tcm.ce.gov.bílce-nunicipios e 1[-\ÀrÃ'.ipaporanSa-ce.gov.br. Ipâporânga" 21 de Noveúbro de 2019. Estelânio Lopes Neto - Prcgoeiro

Estâdo do C€aÍá - Pr€fêitur. Mutricipâl de lprporrngâ - 

^viso 
de l,icitaçâo - Edital de Pregâo f,letrônico N" 024/1g/PE-DS. O Pregoeiro da Comi§sào

de Lrcrtâçào da Prefeitura Nlunicipâl de lpaporanga comunica aos interessados quc reâlizará úo drÀ 05112/2019 às 09hoomin, alÍa\'é! do site q§w.
bllcoúpras.org.bi. o Pregão Elelrónico n'024/1g/PE,DS. parâ fomecimenro de r€feições para arender as necessidâdes das Secretariâs da Preleilura
Municipal de lpâporan8a. durante o âno de 1010. conforme especificaçôes e quanlidades nüir(inÉs descnlas em Anero I do Edital. O editâl e seus anexos

€starào à disposiçàodos ilrteressados nos siles www.bllcompras.org.bri www.tcm ce.gov.brlce-municipios e www. ipaporânga.cc.gov.br. lpâporânga. 21 de
Novembro de 2019. f,ltefâaio Lopes Neto - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE I,IONSENHOR T-4.AOSA _ AVISO DE LICITAÇÁO - TOMADA DE PREÇOS N'
08,001/19-ÍP A Comissào dc Lrcitaçào roma púbhco quc no pró:iimo drà l0 de Dêzembro de 2019. às 09h, cstâÍá abrindo Licrtaçào na NÍodalidâdc
Tomâda de PÍeços N" 08.00t/l9-TP, cujo Objelo é â Reformâ do prédio da Secrctâria do Trabâlho e Assistênciâ Sociâl de Monsenhor Tâbosâ-Cf,.
O Editâl complero poderá ser adqurndo n, sâlâ de Lrcirãçôês. nos drrs úreis após esril Publicaçào. no horário de atendimenlo ào Público das 08h às l:h.
llonsenhoÍ Tabosa{8,21 de lovembro de 2019. Tiâgo d€ Araújo Lima Presid€nle dâ CPL.

120

t§! !r?{4

m-l
I r.sr 

i



Ceará , 22 de NovembÍo de 2019 . Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceaú ' ANO X I N'2329

Centro Àdministrativo Prefeito Pedro Àragão Ximenes, Ibiapina-
CE cm 2l de Dovembro de 2019.

ANI'ONIO LEANDRO GOMES IJNHARES
Preferto do MuDicÍpio de lbiapina

Publicado por:
Hayane de Sousa Santara

Cúligo ldentifi cador:C3E28424

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ

COMTSSÃO PERNÍANENTE DE LICITAÇÁO
TONTADA DE PREÇOS N' 22.09/2019 - TP

EXTR\TO DE Pl BLICAÇ^O: A Pr.l,lr'ull \4unrr.r pal dc Icó
através dâ comissío peÍnânente de licllação. toma público. quc fará

^ahrar licitação. na modalidade de TOMADA DE PRXÇOS.
. rtuÂdâ sob o n' 22.09/2019-TP. cuJo objeto é â conüâtaçio de

serviços de EngcnhaÍiâ para execução das obras dc reforma c
ampliação de Gâlpão para uso de fabrica. no Município de lcó/CE.
conlorme pÍojeto em anexo. lipo menor pÍcço. com dala de abcíura
mfcuda pãa o dia 09 de Dezembro de ?019, às 08:]0 horas. na sala
da comissâo de licitaçào. situada na Rua Francisca Alvcs de Moriris
S/N. Cerência. l" Andar. lcó. Ceará.

lcó/CE.2l de Nolembro de 2019

CLIUDIO FERREIRA DO.S .SÁNIO.§
Prcsr(lente da Comissão dc Licilação

Publicado por:
Luis EdLrardo Feneira

Código ldeotiÍicador:90C I FC26

COMTSSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AvISO DE ÀBERTURA DE Er-!ELOPES DE PROPOSTAS DA

TOMADA DE PREÇOS N" 22.0E/2019-TP

O Município dc lcó. Estado do Ceiuá. por meio da Comisseo
Permanenle de l,icilação. comunica que. após pralo Íectlrsal da

^bilitaçào, 
convoca os inteíessados, especialmente os que panicipam

J procedimento licitatório TOMADA DE PREÇOS N' 22.08/2019-
TP, cujo objeto é a Contratação de seniços especializados de
cngenharia para recuperação de canteiro e meio 1lo em dir'ersas ruas
na scde do Município de Icó/CE. para ABERTURA DO ENVELOPE
N'02 (PROPOSTA DE PREÇOS) que seÍá realizada no dia
?51)l/2019. às 08:30 (oito e trinta) horas Da salâ de Reunião
localizada na Rua Francisca Alves de MoÍais S/N. GerêDcia. l"
Andar. lcó. CcaÍá

ICó/CE. 2l de Novembro de 20I9

CLlUDIO FERREIRA 
'OS 

S.{VTOS
Presidenre da CPL

Publicâdo por:
Luis Eduardo Feneira

Cóiügo ldentifi câdor:56D84808

ESTADO DO CEARr(
PR"EEEITIJRÂ MI]MCIPAI DE IGUATU

SECRETARIA DE GO!TRNO . SEGOV
PORTARIA DIÁRL{ N' 299/2019

www.diariomunicipal.com.br/aprece

O PREFEITo NIUNICIPAL DE lGUATf. no uso dâs âtnbuiÇôes

que lhe coníere o inciso V[ do afl.66 da l-ei Or
de lguatu. de 05 de âbril de 1990, com base üo §

Lci n' 2.092/14. de 16 de maio de 2014.
parágrafos.lo e 5'do an 2'dâ tfi n'2..149 de 14

e art. 1'da Lei n'2.52.1. de 29 de seÉmbro de 20

RESOL!'E,

SECRETARI.l DE COVERNO - SEGOV
PORTARlA DúRIA N' 255/20I9

Sanrca Illunrci pro

l" c
do

d

F18.-!- ;

RubÍlcl
o,

Conceder ao servidoÍ público. JeovâÍe Alves de Limâ
do Contlole de Maoutenção e Supleme[tos pâra Veículos, porladot do
Rc D' 374024558, CPF n' 885.834.813-34, malÍícula n'55205.
Íesidênte na Rua 103. tr'50, end Iguatu/CE,0l (umã) diríria no valor
de R$ 110.40 (cenlo e dez reais e quarenta centa\os). para
acompanhff a mobilizâdora do UNICEF, Maria Mirlandia da Silva,
no 5' Ciclo de Capacitaçâo do Selo UNICEF, em Foíaleza - CE. no

dia 09 de oulubm de 2019, devendo os despesas coÍÍer a conta de

dotaçôes próprias do vigenle orçamento da SecÍetaÍia de Coverno -
SEGOV.

PÂÇO DA PRETEITURA MIINICIPÀL DE IGUATU. em 0l de

Ourubro de 2019.

Registre-se, Publique-se

EDNAI.DO DE IÁ,VOR COARAS
PÍefeito Muoicipal

Publicâdo por:
Kelyson Eduardo Alves Batistâ

Código Iderlifi câdor:CB2A7869

O PREFEITO MTNICIPÀL DE IGUAr u-. no uso das atflbuiÇões
que lhe conf€Íc o inciso vl do aÍt- 66 da tri OÍgânica do Município
dc lguatu. dc 05 dc abÍil dc 1990, com base no § l" c 2'do aÍt. 58 da

Lei n" 2.092/14. de 16 de maio de 2014. combinado com os

parágrafos 4o e 5o do aí. 2" da L-ei n' 2.149 de 14 de feverciro de
1017 .

RESOLVE.

Conceder âo servidor público, Maria Monâliza de Sâles, Agente de

Fiscalização Ambiental, lotada na SecÍelada de Meio 
^mbicnte 

e

Desenvolvimento Urbano, ponadora do RG n'20072184358 SSP/CE,
CPF n" 056.01 1 .5 81-(tr4. mâtriculâ n" ,16001. resideDte na Rua

OrigeDes Rabelo, n' 123, em lguatúCE.0? (duâs) diiÍÍias no valoÍ de

R$ 110..10 (cento e dez reais e quarenta cenlavos) totalizando R$

220.80 (duzeDtos e vinte reais e oitentâ cenlxvos), para que se

desloque a cidade de Fortaleza - CE, para paÍicipar do I EDcontft) de

Cestores de ConsóÍcios püa Gestão lntegradâ de Resíduos Sólidos do

Ccará. no dia 05 dc setembro de 2019. e da PalestÍa Uso de

Geotecnologias Sociais no Apoio à Gestào Fundiária e GovemonÇa
Agriíria no Tenitódo Nacional, no dia 06 de sctembro de 2019.

devendo as despesas correr a conta de dotàçôes próprias do rigenre
orçaÍEoto da Secretaria de Meio Ambiente c Desenvohimenlo
Urbâno - SEMURB.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU. em 02 de

scrembro de 2019.

Rcgistr€-sc. Publique-se!

EDNAIDO DE LAVOR COURAS
Prefeito Municipal

Publicado Por:
Kclyson Eduardo Alvcs Batista

Código ldentiíicador: D5 F81510

.+

A . 3'. - Só seÍão permitidas, nos fe ados municipais. atividades
privÂdas e administrativas absolutamente indispensávcis.
Art.4', Os pontos facultativos decretados não suspenderâo as horas
normais do eDsino, nem prejudicarão os âlos da \,idâ forcnse. dos
tâbeliães e dos caíóúos de Íegistro.
AÍt.5'. - Esta [-ei entÍa em vigor na dalâ de sua publicaçâo.
revogadas as disposiçôes em contrâÍio.

SECRXTÀRIA DE GOvERNO . SEGOV
PORTÀRTA DIÁRTA N' 252120I9



0rL000rra0'9rr'6! :raNc nsul]
sorNrnvdlnol 3o o!5v3or vBl,^r§

rwrNhÉlrf,r a rNrâevyr^túd v}!r.rrP
l@iNrffil]@.óYr:.@.ü@v

41.1000,r'1r09 ze
fdNs - v].§trvurf v10l1l vo N f Yllv

*! úq6tuú-rDo!tudDô@qq.&

0t1000 rra't€o 0t
:aaxc vo_!'r soruvr']lgotll

sorr€non:lludÍlS svHr{ruo:rd

o5t0J!8

0IoI rszc ;:Hvrlsn. ro rvÍnãrsj' li&ti.!,lil 0I0I lSZÊ ff

cLtttogs6 sflnv
t

,,., lt

tÂtt$, Ítn!

+++++
Dr-r

@rrFr.F.l

an*""1rr

vtv^

rer+trMl6d'.ir.BnÊ!{i.Úól

oYavÀoNr!. l3úras ..!a!4 mí @ ar43

osrrHNrd rrnv3lr^v. rorrs vJsrarrsr

@
§ÚaÔFn6.u
i'oúod.DÉJ.n'l]@ô.á.rc@

ü»!3.ú . rJ(': r!' Li, r; ry.oro aó!{d

6'Mr n or§QurB otc:& @ 116:
o,.J.|t.n .P .rc.u.ru.d o-.$!uoc

vcúsna ro rvxírãràr

@

4iaor' !0, t0rN§0§!11]lt5o{ 0Yi!r9 r0 íirxvinol

'ysvtc3áz-wv39
oo oYáuHodÍã :10 otÀarv§aãcocd 30

vNo? vo yüo0YülsrNllrov vrHNvdlroo v

Énúqia@âNuâôs.iâríb]áôdEdfuo1

YOlt SlYLMilelrY ÊVnf1§S lrvBl§

.9..r'r.l ap ol..r!o3 sr 3n'.

30 lYdr3rNôr{ vàntllllua
ú0cl0NlÀG@

BMNor'4'[d.DroF,od*4},]{irt.]!d
aDccFáqEorlÀ.]?,.üÍÉÔv.

'vür slYa ro vu]'soo{ r Ér3rc N$Er !

outHlvu:tí
oslxY$n
oüÍrltüol

6'5va olodo §3Ulr1OdOd

{

o

rôrr zó88ó 5;0r0r ?§zr Ug'hlof,'s:luílndod

sutl

ffiEr,

:ôptÍaâtÊtt

'ill

râ'cÍu

7í\t
1

_)

I I t a t

Íã5ül0do

NOA
H9 t..sY H9t
§vll:J-sv1x:§


